D Pawiński: Źródła dziejowe T. XIV. Małopolska T. III. str. 50.
2) Był starostą sandeckim 1671— 1675, t  P°J koniec kwietnia 

w tymże roku, pochowany w kościele w Dąbrowie.
3) Acta Venerabilis Capituli Eccles. Colleg. Sandec. A. D. 1638 

do 1791, p. 62, 71.
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Joannes Tertius Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Li- 
thuaniae, Russiae, Prussiae. Masoviae, Samogitiae, Kiioviae, Volhy- 
niae. Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolenseiae, Severiae, Czer- 
niehoviaeque.

Signifieamus praesentibus literis Nostris, quorum interest 
universis et singulis, exhibitas Nobis esse nomine infidelium Ju- 
daeorurn Neo Sandecensium literas infrascriptas, manu Serenissimi 
Michaelis Regis Poloniae Antecessoris Nostri subscriptas Sigillo- 
que Minoris Caneellariae consignatas, continentes in se confirma- 
tionem iurium et liberta tum  infidelium Judaeorum  Neo Sandecen­
sium, oeeupandarum et extruendarum arearum desertarum, non 
solum per privilegium Serenissimi Antecessoris Nostri concessa- 
rum, sed et constitutione felicis Coronationis Nostrae approbata- 
rum, sanas, salvas et illaesas omnique suspicionis nota carentes. 
Supplicatumque Nobis est, ut easdein Authorita te  Nostra Regia 
approbare et eonfirmare dignaremur, prout quidem ad instar  alia- 
rum  civitatum Regni, praecipue vero secundum novellam Consti- 
tutionem oppidis Chęciny et Chełm servientern, in omnibus punctis 
et clausulis concedimus et approbamus, quarum quidem literarum 
tenor sequitur talis :

Michael Dei Gratia Rex Poloniae... Signifieamus praesentibus 
literis Nostris, quorum interest  universis et singulis, expositum 
Nobis esse per certos Consiliarios Nostros lateri protunc Nostro 
assidentes, et per Generosum Alexandrum  Lubomirski, Neosande- 
nensem et Pereaslaviensein Capitaneum. Quomodo Civitas Nostra 
Sandecensis imprimis peste demortuorum hominum, turn postrno- 
dum iniuria belli Suetici et H ungaro Cosatici, variisque aliis tern- 
porum iniquitatibus, ad earn ruinam et desolationem devoluta sit, 
ut ad praesens desertas areas maiori et potissima ex parte sine 
ullis possessoribus et consuccessoribus, quam- in tegra  et possessa 
aedificia in se contineat. Qua de causa cum Gives Neo Sandecen- 
ses contribuendis Reipublicae oneribus et Capitanealibus, tolleran- 
disque variis exactionum m ilitarium  et aliarum quarurnvis generi- 
bus, nullatenus se sufficere amplius declararent consentirentque 
in hoc, ut desertas areas omni successore carentes, etiam Judaeis 
accedente ad id singulari Regio Consensu Nostro et facultate, in 
dicta Sandecensi Civitate, quo possibilius ad meliorem statum et 
conditionem eadem Civitas per extructa aedificia deveniat, suffe- 
rendisque Reipublicae omnibus contributionibus tandem aliquando 
par existat, deoccupare liceret. Nos ut ipsius rei aequitati, ita 
dictorum Civium Neo Sandecensium, illorum consensu, ad Nos